
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 268 :: QUINTA, 06 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

06
/1

0/
20

22
 1

6:
30

:1
8

P
ág

in
a 

1 
de

 3

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 199/2022 - REF.: ADESÃO DA ATA SRP nº 001/2022/SRP/PMFN ........ 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 200/2022 - REF.: ADESÃO DA ATA SRP nº 001/2022/SRP/PMFN ........ 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 201/2022 - REF.: ADESÃO DA ATA SRP nº 001/2022/SRP/PMFN ........ 2 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 199/2022 - REF.: ADESÃO DA ATA SRP nº 001/2022/SRP/PMFN 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 199/2022 - REF.: ADESÃO DA ATA SRP nº 001/2022/SRP/PMFN, Nº PROC. ADM: 
081/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO e a empresa H R PEREIRA SOLUÇÃO INDUSTRIAL - MA, CNPJ nº 22.748.812/0001-52 
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento parcelado de uniformes, fardamentos, camisetas e roupas 
hospitalares, para atender todas unidades da Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra - MA - VALOR 
GLOBAL: R$ 14.150,00 (quatorze mil, centos e cinquenta reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 
04.122.0002.2005.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. ADMINISTRAÇÃO 04.122.0002.2008.0000 MANUT. 
DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE CULTURA 27.812.0020.2030.0000 MANUT. DAS ATIVIVIDADES DO DESPORTO 
AMADOR 3.3.90.30.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2022 - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações 
posteriores – DATA DA ASSINATURA: 06 de outubro de 2022. SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de 
Administração por sua responsável legal Domingas Sousa Silva Oliveira CONTRATANTE, H R PEREIRA SOLUÇÃO 
INDUSTRIAL - MA por seu representante legal Sr. Helvys Ramalho Pereira CONTRATADA, 06 de outubro de 2022. 
Domingas Sousa Silva Oliveira – Secretária Municipal de administração. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 200/2022 - REF.: ADESÃO DA ATA SRP nº 001/2022/SRP/PMFN 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 200/2022 - REF.: ADESÃO DA ATA SRP nº 001/2022/SRP/PMFN, Nº PROC. ADM: 
081/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
e a empresa H R PEREIRA SOLUÇÃO INDUSTRIAL - MA, CNPJ nº 22.748.812/0001-52 OBJETO: contratação de 
empresa para fornecimento parcelado de uniformes, fardamentos, camisetas e roupas hospitalares, para atender 
todas unidades da Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra - MA - VALOR GLOBAL: R$ 184.215,00 (cento 
e oitenta e quatro mil, duzentos e quinze reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0002.2020.0000 MANUT. 
DAS ATIV. DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 12.361.0011.2022.0000 MANUT. DO PROGRAMA SALÁRIO 
EDUCAÇÃO – QSE 12.361.0011.2023.0000 MANUT. E DESENV. DO ENSINO – MDE 3.3.90.30.00 - PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 31/12/2022 - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores – DATA DA ASSINATURA: 
06 de outubro de 2022. SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de Educação por sua responsável legal o Sr. Edsomar 
Brandao de Sá CONTRATANTE, H R PEREIRA SOLUÇÃO INDUSTRIAL - MA por seu representante legal Sr. 
Helvys Ramalho Pereira CONTRATADA, 06 de outubro de 2022. Edsomar Brandão de Sá – Secretária Municipal 
de Educação. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0e6da24d299e329f978c9169cf005f20d02fbc74

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 268 :: QUINTA, 06 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

06
/1

0/
20

22
 1

6:
30

:1
8

P
ág

in
a 

2 
de

 3

 

 

 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 201/2022 - REF.: ADESÃO DA ATA SRP nº 001/2022/SRP/PMFN 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 201/2022 - REF.: ADESÃO DA ATA SRP nº 001/2022/SRP/PMFN, Nº PROC. ADM: 
081/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a 
empresa H R PEREIRA SOLUÇÃO INDUSTRIAL - MA, CNPJ nº 22.748.812/0001-52 OBJETO: contratação de 
empresa para fornecimento parcelado de uniformes, fardamentos, camisetas e roupas hospitalares, para atender 
todas unidades da Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra - MA - VALOR GLOBAL: R$ 76.057,50 (setenta 
e seis mil, cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0026.2043.0000 
MANUT. DAS ATIVIDADES DO FMS 10.301.0026.2044.0000 MANUTENÇÃO DO PAB FIXO 
10.302.0026.2072.0000 AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR 
10.304.0029.2071.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA VIGILANCIA SANITÁRIA 10.301.0002.2039.0000 
MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 10.301.0026.2043.0000 MANUT. DAS 
ATIVIDADES DO FMS 10.302.0026.2072.0000 AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E 
HOSPITALAR 3.3.90.30.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2022 - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações 
posteriores – DATA DA ASSINATURA: 06 de outubro de 2022. SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de Saúde por 
sua responsável legal a Sra. Fernanda Soares de Souza CONTRATANTE, H R PEREIRA SOLUÇÃO INDUSTRIAL 
- MA por seu representante legal Sr. Helvys Ramalho Pereira CONTRATADA, 06 de outubro de 2022. Fernanda 
Soares de Souza – Secretária Municipal de Saúde. 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0e6da24d299e329f978c9169cf005f20d02fbc74

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 268 :: QUINTA, 06 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

06
/1

0/
20

22
 1

6:
30

:1
8

P
ág

in
a 

3 
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 06/10/2022 16:30:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0e6da24d299e329f978c9169cf005f20d02fbc74

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2022-10-06T19:30:22+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




